平成２６年１１月１９日

各 位

株式会社 北陸銀行

「てるてる亭ほくほく通り」にて、セーナー苑の野菜販売開始

～野菜アウトレット富山コーナーにて～

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が企画参加し、㈱まちづくりとやまが運営する「てるてる亭ほくほ

く通り」内の「野菜アウトレット富山」にて、社会福祉法人 セーナー苑（理事苑長 上田隆司）

の施設利用者が生産した野菜の販売が開始されますのでお知らせいたします。
 合わせて「野菜アウトレット富山」では、１１月２７日（木）に野菜・果物などを市価より安

く２トンを販売する「秋の大売出し」が行なわれますのでお知らせいたします。

記

１． セーナー苑の野菜販売について

セーナー苑では、日中活動の一環として利用者が野菜を栽培していますが、一部は従来よ

り旧大沢野町内でも販売しています。
今後、より多くの方々にセーナー苑で丹精こめて生産された野菜を味わっていただきたい

との考えから、街中で野菜を販売している野菜アウトレット富山に卸すこととなりました。
生しいたけなどを１１月２０日より、毎週木曜に販売します。

２．秋の大売出しについて

（１） 開催日時   １１月２７日（木） 9：30～売り切れまで

（２）開催場所   てるてる亭ほくほく通り（富山市中央通 1-6-8）

（３） 販売品目   大根、白菜、ねぎ、さつまいも、さといも、大蕪、じゃがいも、玉ねぎ、

生しいたけ等約２トン

北陸銀行 営業推進部
電話(076)423－7111

＜本件に関するお問い合わせ先＞